
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
31 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 лютого 2020 року №1097

Про затвердження розпоряджень
міського голови про надання
матеріальної допомоги відповідно
до Програми соціального захисту
окремих незахищених категорій
населення Гребінківської міської
об’єднаної територіальної громади
на 2020 рік

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:
1.Затвердити розпорядження міського голови, прийнятих в міжсесійний

період, про надання матеріальної допомоги, відповідно до Програми соціального
захисту окремих незахищених категорій населення Гребінківської міської
об’єднаної територіальної громади на 2020 рік:

- №28 від 10.02.2020 року «Про надання допомоги Чайці Руслану
Миколайовичу на поховання померлого брата»;

- №31 від 10.02.2020 року «Про надання допомоги Рясному Олександру
Сергійовичу на поховання померлого батька»;

- №38 від 18.02.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Карабуту
Сергію Миколайовичу на лікування»;

- №39 від 18.02.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Школяру
Валерію Борисовичу на лікування»;

- №40 від 18.02.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Запорожцю
Михайлу Миколайовичу на лікування»;

- №41 від 18.02.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Таран
Людмилі Вікторівні на лікування»;

- №42 від 18.02.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Калайтан
Тетяні Анатоліївні на лікування сина»;

- №43 від 18.02.2020 року «Про надання матеріальної допомоги
Лагуновському Володимиру Миколайовичу на лікування»;

- №44 від 18.02.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Ткаченку
Віталію Івановичу на лікування»;



- №45 від 18.02.2020 року «Про надання матеріальної допомоги
Скаржинському Петру Володимировичу на лікування сина»;

- №46 від 18.02.2020 року «Про надання матеріальної допомоги
Скаржинському Петру Володимировичу на лікування Скаржинської Людмили
Мерхатівни»;

- №47 від 18.02.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Жук
Світлані Григорівні на лікування дочки»;

- №48 від 18.02.2020 року «Про надання матеріальної допомоги
Скаржинському Петру Володимировичу на лікування»;

- №49 від 18.02.2020 року «Про надання матеріальної допомоги
Скаржинській Ніні Миколаївні на лікування»;

- №50 від 18.02.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Іванюті
Людмилі Володимирівні на лікування чоловіка»;

- №51 від 18.02.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Пунько
Ларисі Петрівні на лікування»;

- №52 від 18.02.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Бондарю
Івану Михайловичу на лікування»;

- №53 від 18.02.2020 року « Про надання матеріальної допомоги Мандзюк
Людмилі Сергіївні на лікування чоловіка»;

- №54 від 18.02.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Косовій
Лілії Володимирівні на лікування сина»;

- №55 від 18.02.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Постоленко
Лідії Іванівні на лікування»;

- №56 від 18.02.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Ягодці Аліні
Олександрівні на лікування дочки»;

- №57 від 18.02.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Сотниченко
Катерині Василівні на лікування»;

- №58 від 18.02.2020 року «Про надання матеріальної допомоги
Шпаковському Анатолію Івановичу на лікування»;

- №59 від 18.02.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Іванчатенко
Ніні Павлівні на лікування»;

- №60 від 18.02.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Косовій
Тетяні Михайлівні на лікування»;

- №61 від 18.02.2020 року «Про надання матеріальної допомоги
Котляревському Миколі Миколайовичу на лікування»;

- №62 від 18.02.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Афанасьєву
Юрію Вікторовичу на лікування»;

№63 від 18.02.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Стрижак Яні
Іллівні на лікування сина Стрижака Богдана Дмитровича»;

№64 від 18.02.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Стрижак Яні
Іллівні на лікування сина Стрижака Матвія Дмитровича».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань освіти, культури, молоді, фізичної культури, охорони здоров’я та
соціального захисту (Кулікова Т.В.) та заступника міського голови Волошина В.А

Міський голова В.І. Колісніченко


